АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕПОРЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2022                                                                                              №  24
д. Большой Порек

Об определении места размещения агитационных и информационных материалов по  выборам Губернатора Кировской области, депутатов Большепорекской сельской Думы,  проводимых 11 сентября 2022 года и проведения предвыборных агитационных публичных мероприятий

В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 47 Закона Кировской области от 28.06.2012 № 157-ЗО «О выборах Губернатора Кировской области», ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Определить место размещения агитационных и информационных материалов по выборам Губернатора Кировской области, депутатов Большепорекской сельской Думы, проводимых  11 сентября 2022 года на информационном стенде Администрации Большепорекского сельского поселения, который расположен на административном здании администрации по адресу д. Большой Порек, ул. Центральная д.1.
2. Определить место предвыборных агитационных публичных мероприятий –  Большепорекский сельский Дом культуры.
2.  Обнародовать настоящее постановление путем вывешивания на информационном стенде администрации Большепорекского сельского поселения.
 3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Большепорекского
сельского поселения                                                          И.А.Сомова